

FAKTÚRA/ DODACÍ LIST

1 Dodávateľ Róbert Hriž - ECOLIVE E. Štúra 489/9 089 01 Svidník IČO:40805468 DIČ:1072097840 IČ DPH: SK1072097840 reg. na OÚ Svidník č. OŽP-3/2006/00755-2/CR1, č.živ.reg. 780-5498 Peňažný ústav SLSP, a.s. MsP Svidník	Faktúra číslo 11095 (Variabilný symbol) Druh dodávky (kód) Konštantný symbol 0308 HS-objednávka číslo 40/EO/2011 Odberateľ <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>IČO</td><td>37937707</td></tr> <tr><td>DIČ</td><td>2021763568</td></tr> <tr><td>IČ DPH</td><td></td></tr> </table>	IČO	37937707	DIČ	2021763568	IČ DPH	
IČO	37937707						
DIČ	2021763568						
IČ DPH							
3 Príjemca Úrad práce, soc. vecí a rodiny v Stropkove Dátum: 18-04-2011 30 1140 122 Číslo: Prílohy: Odbor:	Úrad práce, soc. vecí a rodiny v Stropkove Hlavná 26 091 01 Stropkov						
5 Způsob dopravy - Miesto určenia	Platobné podmienky Dátum splatnosti Dátum vystavenia faktúry Dátum dodania tovaru/služby <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>Prevod</td><td>11.05.2011</td></tr> <tr><td></td><td>11.04.2011</td></tr> <tr><td></td><td>11.04.2011</td></tr> </table>	Prevod	11.05.2011		11.04.2011		11.04.2011
Prevod	11.05.2011						
	11.04.2011						
	11.04.2011						

Označenie dodávky	Množstvo	Cena za jedn.	Čiastka	DPH
-------------------	----------	---------------	---------	-----

Fakturujeme Vám				
renováciu tonerov:				
HP LJ 20555 X	2	26,00 €	52,00 €	20%
HP LJ 1320 X	5	21,00 €	105,00 €	20%
HP LJ 1300 X	5	18,00 €	90,00 €	20%
HP LJ 1010	5	13,00 €	65,00 €	20%
HP LJ 1522 n	5	17,00 €	85,00 €	20%

Cena spolu bez DPH	397,00 €
DPH 20%	79,40 €

Celkom k úhrade v EUR	476,40 €
Celkom k úhrade v SKK	14 352,03 Sk

(1 EUR= 30,1260 SKK)

PREVZAL/LA: _____

Róbert Hriž - ECOLIVE
E. Štúra 489/9, 089 01 Svidník

ÚRAD PRÁCE, SOC. VECÍ A RODINY
V STROPKOVE